

Høstklubben

	1.trinn	2.trinn	3.trinn	4.trinn
Mandag	Aktiviteter på skolen Vi skal lage et stort vennskaps tre som skal henge i klasserom/basen	Tur til Langsetløkka Her blir det aktivitet i skolen og mulighet for at barna kan grille	Aktivitetsdag i hallen/ute Det arrangeres flere aktiviteter i hallen og ute som barna kan være med på å bestemme	Grønnsakssuppe Vi skal lage suppe sammen med barna som de kan spise til lunsj. Barna skal hjelpe til med å kutte og skrelle grønnsaker
Tirsdag	Tur til Langsetløkka Her blir det aktivitet i skolen og mulighet for at barna kan grille	Aktivitetsdag i hallen/ute Det arrangeres flere aktiviteter i hallen og ute som barna kan være med på å bestemme	Sykkeltur 3. og 4.trinn drar på sykkel tur sammen og utforsker nærområdet	Sykkeltur 3. og 4.trinn drar på sykkel tur sammen og utforsker nærområdet
Onsdag	Grønnsakssuppe Vi skal lage suppe sammen med barna som de kan spise til lunsj. Barna skal hjelpe til med å kutte og skrelle grønnsaker	Aktivitetsdag på skolen Det arrangeres flere aktiviteter i hallen og ute som barna kan være med på å bestemme	Tur til Langsetløkka Her blir det aktivitet i skolen og mulighet for at barna kan grille	Aktivitetsdag i hallen/ute Det arrangeres flere aktiviteter i hallen og ute som barna kan være med på å bestemme
Torsdag	Aktivitetsdag i hallen/ute Det arrangeres flere aktiviteter i hallen og ute som barna kan være med på å bestemme	Kinodag Sistedagen i høstferien skal vi ha kinodag med snacks. Barna er med på å bestemme hvilke film vi skal se, og ellers har vi aktiviteter ute/basen	Grønnsakssuppe Vi skal lage suppe sammen med barna som de kan spise til lunsj. Barna skal hjelpe til med å kutte og skrelle grønnsaker	Tur til Langsetløkka Her blir det aktivitet i skolen og mulighet for at barna kan grille
Fredag	Kinodag Sistedagen i høstferien skal vi ha kinodag med snacks. Barna er med på å bestemme hvilke film vi skal se, og ellers har vi aktiviteter ute/basen	Grønnsakssuppe Vi skal lage suppe sammen med barna som de kan spise til lunsj. Barna skal hjelpe til med å kutte og skrelle grønnsaker	Kinodag Sistedagen i høstferien skal vi ha kinodag med snacks. Barna er med på å bestemme hvilke film vi skal se, og ellers har vi aktiviteter ute/basen	Kinodag Sistedagen i høstferien skal vi ha kinodag med snacks. Barna er med på å bestemme hvilke film vi skal se, og ellers har vi aktiviteter ute/basen